



Datum
2015-09-16

Handläggare
Patrik Gillsvik

Till
Hushåll i etapp 2, Annelöv

Bäste Fastighetsägare!

Bifogat finner ni den undertecknade beställningsblanketten och det innebär att vi nu har ett bindande avtal. Avtalet sparar ni tills den dag då ni säljer er fastighet, hela anslutningsavgiften är avdragsgill och ni måste kunna styrka beloppet.

Bifogat finner ni också en karta där vi markerat var vi avser att ansluta just er fastighet samt en instruktion för grävning på egen tomt. Våra grävarbeten i just era områden planeras börja i vecka 42 och vi behöver då veta exakt var ni tänker gräva ut till tomtgränsen. Studera därför kartan och sätt ut en markeringspinne eller motsvarande vid tomtgränsen så undviker vi missförstånd.

Vår entreprenör kommer att lägga en slinga med det tunna rör (tuben) som skall grävas ner i höjd med er markering och ni kan sedan gräva ner det på er tomt när det passar er. Låt tuben sticka upp vid ytterväggen och låt ändskyddet sitta kvar så ingen jord eller smuts kommer in.

Vår entreprenör kommer senare att kontakta er för att boka tid för att göra håltagningen i er yttervägg och montera och ansluta fiberterminalen (CPE:n). Notera att detta sker i första rummet, inom cirka 3 meter från den punkt vi kommer in i ert hus. Där måste då också finnas tillgång till ett 230V uttag (ett vanligt vägguttag)

Med vänlig hälsning
Landskrona Energi

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Patrik Gillsvik", is written over the printed name.

Patrik Gillsvik
0418-470790

patrik.gillsvik@landskronaenergi.se

Krutvägen 48



Grävning på tomt

1. Studera bifogad karta och sätt ut en markering (en pinne eller liknande) någonstans vid platsen på tomtgränsen som vi har markerat.
2. Vi lägger en slinga med det tunna rör (tuben) som skall grävas ner i höjd med markeringen i samband med att vi gräver utanför.
3. Gräv ett 30-40 cm djupt dike, lägg ner tuben och fyll igen med jord. Låt tuben sticka upp i en slinga inne vid huslivet och låt ändskyddet sitta kvar.

Du är nu klar med ditt jobb, resten tar vi hand om enligt nedan!

Cirka en till två veckor innan leverans tar vi kontakt med dig för att boka en tid när vi kan komma och ansluta din fastighet. Vid besöket så gör vi genomföringen in genom ytterväggen och vi skarvar på en ny vit tub som sedan dras in i ditt hus.

Fiberterminalen (CPE) monteras i första rummet som röret kommer in till och **max 3 meter** från genomföringen. Det skall då också finnas ett 230V uttag i närheten. Därefter ansluts fibern till CPE:n och röret klamras längs med väggen.

Teknikern testar så att CPE:n får kontakt med vår switch och överlämnar sedan en beskrivning av hur den används. I slutet av arbetsdagen rapporteras alla utförda installationer till Landskrona Energi AB och vi kan aktivera dem.

Dagen efter installationen kan du beställa tjänster och börja använda din uppkoppling.

Ps. Har du sedan tidigare ett rör nergrävt på din tomt? Kontakta oss så berättar vi vad du måste göra.

Våra Tilläggsinstallationer



Fast kabel för bredband

1895 kr

Installation av ett bredbandsuttag på valfri placering. Priset inkluderar klamrad kabel om max 20 meter och ett uttag (exkl. borrhning).



Fast kabel för IP-telefoni

1195 kr

Installation av ett IP-telefoniuttag på valfri placering. Priset inkluderar kabeldragning om max 20 m och ett uttag (exkl. borrhning).



Fast kabel för IPTV

1895 kr

Installation av ett IPTV-uttag på valfri placering. Priset inkluderar klamrad kabel om max 20 meter och ett uttag (exkl. borrhning).



Övriga arbeten

650 kr/h

Vi kan även hjälpa er med andra installationer, t ex installation av nytt eluttag, flytt av tjänstefördelaren eller förstärkning av ert trådlösa nätverk. Observera att framkomstavgift tillkommer.



Rådgivning & vägledning

495 kr

Alla kan inte allt! Därför kan vi komma ut till er för att titta på det ni vill ha hjälp med, där vi tillsammans hittar en lösning som passar just Er. Ingår ifall kund accepterar offert.

Tilläggstjänster

1 st Borrhning i gips	100 kr/st
1 st Borrhning i betong	200 kr/st
1 st Lister/kabelkanal 10 x 20	110 kr per 2 meter
1 st Lister/kabelkanal 20 x 30	140 kr per 2 meter
1 st Lister/kabelkanal 40 x 60	170 kr per 2 meter
1 st Kabelskyddsskena (utomhus)	140 kr per meter
1 st Datafördelare (4 portar)	500kr/st

OBS! Installationscompaniet i Skåne AB ansvarar ej för dolda installationer (VVS/EI).



Våra värderingar



Ansvar

Vi tar alltid ansvar för våra handlingar och sätter ära i att hålla det vi lovar.



Flexibilitet

Våra lösningar är alltid anpassade efter kundens förutsättningar.



Kvalitet

Förvänta dig alltid en snygg, fullständig och felfri installation.



Kunskap

Fullärd blir man aldrig. Därför strävar vi kontinuerligt efter ny kunskap för att förbli bäst på det vi gör.

Och glöm inte - Vår uppgift är att alltid hitta en lösning!



"Vi älskar dra kablar!"